2024年 1月 15日

各 位

会 社 名   リンテック株式会社

代表者名   代表取締役社長 服部 真

（コード：7966、東証プライム市場）

問合せ先   執行役員 経営企画室長 西角 尚志

（TEL．03－5248－7731）

（開示事項の経過）

当社連結子会社によるインドネシア法人の株式取得に関するお知らせ

2023 年 10 月 19 日付「当社連結子会社によるインドネシア法人の株式取得に関するお知らせ」にて公表

いたしておりました、当社の子会社である LINTEC ASIA PACIFIC REGIONAL HEADQUARTERS PRIVATE LIMITED

（本社：シンガポール、当社 100%子会社）およびその子会社である PT. LINTEC JAKARTA（本社：インドネ

シア・ジャカルタ州、LINTEC ASIA PACIFIC REGIONAL HEADQUARTERS PRIVATE LIMITED の 100%子会社）が、

PT Multiyasa Swadaya（本社：インドネシア・ジャカルタ州）の発行済株式の 100%を取得し、子会社（当

社における孫会社）化を完了いたしました。公表時点で予定としておりました事項が下記のとおり確定しま

したのでお知らせいたします。

なお、確定した事項につきましては下線を付しております。

1. 株式取得について

(1)  株 式 売 買 契 約 締 結 日 2023年 11月  3日（現地時間）

(2)  クロージング(株式取得日) 2024年  1月 15日（現地時間）

2. 今後の見通し

本件に伴う当社の連結業績に与える影響につきましては今後精査を行い、開示すべき事項が発生した場合

は速やかに開示いたします。

以 上